UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

MESTRADO EM DIREITO

______________________________________________________________________________

Campus A. C.Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do Martins – 57.072-970 - Maceió/AL
TEL: (082) 3214-1255 – E-mail: mestradodireitoufal@gmail.com

COMUNICADO nº 05/2014 - PPGD/FDA/UFAL de 19 de novembro de 2014.
(RETIFICAÇÃO)

O Coordenador do Mestrado em Direito da Faculdade de Direito de Alagoas –
FDA/UFAL, no uso de suas atribuições legais, INFORMA que:

1) As correções das provas de proficiência, são de responsabilidade da Faculdade
de Letras (FALE).

2) Por conta de dificuldades operacionais, a FALE não concluiu a correção no prazo
previsto no edital, razão pela qual ainda não ocorreu a divulgação.

3) Após a divulgação do resultado provisório, será publicado novo comunicado
contendo informações sobre as datas das próximas etapas do processo seletivo.